

پیامبر گرایی اسلام (ص):

کسی که نماز را از وقتش تأخیر بیندازد (فردای قیامت) به شفاعت من نخواهد رسید

بحار الانوار، ج، ۸۳ ص ۲۰

ورزشی



کدام رونالدو، رونالدوی واقعی است؟

جالب‌ترین تشابه اسمی تاریخ فوتبال

از زمان شروع درخشش کریستیانو رونالدو در دنیای فوتبال شباهت نام او به رونالدو نازاریو باعث شده در مورد اینکه نام رونالدو باید به کدام یک از آنها اشاره کند جنجال‌هایی بوجود بیاید.

به گزارش جام جم آنلاین از ورزش سه تا مدت‌ها نام رونالدو در دنیای فوتبال تنها یک ستاره را تداعی می‌کرد: رونالدو نازاریو ستاره بزرگ برزیلی که سالها دنیای فوتبال را با توانایی خارق‌العاده‌اش شیفته خود کرده بود اما درست در زمانی که ستاره بخت رونالدوی برزیلی در مسیر افول قرار گرفت و فوتبال او به پایان رسید یک ستاره دیگر در حال طلوع بود. ستاره‌ای از پرتغال که او هم در نامش کلمه رونالدو را داشت: کریستیانو رونالدو.

بعد از آن بود که رسانه‌ها و هواداران فوتبال برای تشخیص دادن این دو از همدیگر برای اشاره به ستاره برزیلی معمولاً از پیشوندهایی استفاده می‌کردند. به جز «رونالدوی برزیلی» یا «مریخی» گاهی برای اشاره به او از عنوان «رونالدوی واقعی» یا «رونالدوی چاق» استفاده می‌شود. رونالدو نازاریو در یک لایو اینستاگرامی با فابيو کاناوارو در این باره صحبت کرد و گفت:

لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه های کشور به میزبانی هرمزگان



رقابت‌ها گروه ششم لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه‌های کشور به میزبانی تیم آیندگان هرمزگان در سالن فجر بندرعباس آغاز شد.

به گزارش ایرنا، در این دوره از رقابت‌ها ۶ تیم آیندگان هرمزگان، کورش کبیر زابل، چابک شیراز، درسلا لارستان، ایثار جیرفت و مس رفسنجان به مدت پنج روز باهم به رقابت می‌پردازند.

۱۲ تیم حاضر در مرحله دوم مسابقه در ۲ گروه ۶ تیمی و به صورت مجتمع رفت و برگشت برگزار خواهند کرد که در پایان تیم‌های اول و دوم هر گروه به لیگ یک فوتسال کشور در فصل جدید صعود خواهند کرد.

به دور بعد صعود خواهند کرد. باتوجه به شیوع ویروس کرونا همه این رقابت‌ها بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود.

وقتی دوچرخه سواران ایرانی به گرد پای اروپایی‌ها نمی‌رسند



آمار حضور در مسابقات به خوبی نشان می‌دهد که چرا دوچرخه سواری ایران نسبت به اروپایی‌ها نمی‌تواند پیشرفتی داشته باشد.

به گزارش ایسنا، قهرمانی دوچرخه سوار ۲۲ ساله اسلونیایی در تور فرانسه که معتبرترین دوچرخه سواری جهان است، باعث شد نامش بر سر زبان‌ها بیفتد. این رکابزن یک سال از محمد گنج خانلو رکابزن مطرح ایران کوچکتر است و نکته جالب این است در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۶ با هم حضور داشتند.

پوگا کار اسلونیایی در رده جوانان نفر پنجاهم شد و محمد گنج خانلو در رده امید بیست و سوم شد.

بعد از گذشت چهار سال از آن رقابت‌ها اکنون پوگا کار قهرمان تور دو فرانس شد اما گنج خانلو در حال حاضر فقط در لیگ داخلی رقابت می‌کند.

حضور مداوم در مسابقات مختلف و قهرمانی جهان برگ برنده‌ای است که باعث شده اکنون رکابزن اسلونیایی به یک شگفتی‌ساز تبدیل شود.

ناظم الشریعه:

در شرایط موجود ازبکستان بهترین گزینه برای بازی دوستانه است



قهرمانی آسیا موافق برگزاری بازی دوستانه با تیم‌های آسیایی نیست. در تورنمنت کیش عراق حضور داشت که حریفی خوب بود و در مسابقات بهترین گزینه برای بازی تدارکاتی است.

سید محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در گفت و گو با ایسنا در مورد جدایی محمد هاشم زاده از کادر فنی تیم ملی گفت: من موافق جدایی او از تیم ملی نبوده و نیست. هاشم زاده زحمات تالیفی برای تیم ملی کشیده است و در این برهه حساس بسیار به او نیاز داشتیم اما بحث این است که وقتی خواسته‌های او تأمین نشده و شرایطش طوری است که رفتن او پیشنهادی که داشته به سود او است نمی‌شود جلوش را گرفت. امیدوارم باز هم شرایط به نحوی شود که به تیم ملی برگردد. ناظم الشریعه با اشاره به بازی دوستانه با ازبکستان تأکید کرد: بارها گفتیم که با توجه به جایگاه ایران در آسیا و همچنین در پیش بودن بازی‌های فوتسال مناسبی داریم.

وادث

سفر فامیلی به پایتخت برای سرقت‌های میلیاردی

پنج عضو یک خانواده که از شهری در غرب کشور به تهران سفر کرده و با دستبرد مسلحانه به خانه‌های مردم، پول میلیاردی به جیب زده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش کارگر آنلاین، سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: ۱۵ اردیبهشت‌ها امسال سه پرونده سرقت منازل غرب پایتخت روی میز کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکیان در طرح شکایت‌های مشابه به پلیس اعلام کرده بودند که اوایل شب خانه را ترک کرده و بعد از چند ساعت که برگشته بودند، متوجه به‌هم‌ریختگی خانه و سرقت پول و طلاهایشان شده بودند. مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده و حضور در محل‌های سرقت، دوربین‌های مدار بسته ساختمان‌ها را بررسی کرده و متوجه شدند که سارقان چهار مرد و یک زن هستند. براساس تصاویر به دست آمده زن جوان در نقش نگهبان عمل کرده و چهار مرد مسلح وارد ساختمان شده و مرتکب سرقت می‌شدند. در شاخه دیگری از تحقیقات بود که مأموران موفق شدند، یکی از اعضای باند را که مردی ۲۷ ساله به نام فرزین بود، شناسایی کنند.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران موفق شدند مخفیگاه اعضای باند را در یکی از شهرهای غرب تهران شناسایی و ۲۵ شهروندان را در جریان عملیات همزمان بازداشت کنند. مأموران پلیس در جریان بازسازی از مخفیگاه متهمان سه اسلحه کمری، سه خودروی سرقتی و لوازم سرقت شده دیگر از جمله پنج تخته فرش دست بافت، تابلو فرش نفیس، تلویزیون و ماشین

خانه‌ای در پایتخت محل ساخت برندهای معروف لوازم آرایشی بود



جرم‌شناسان اعلام کردند و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس فتای تهران خبر داد:

کلاهبرداری تلفنی سه میلیارد ریالی در پایتخت



رئیس پلیس فتای تهران از دستگیری اعضای باند خانوادگی خبر داد و گفت: متهمان با همکاری یکدیگر به بهانه برنده شدن در برنامه رادیویی سه میلیارد و ۷۱۰ میلیون ریالی از ۱۰ تن از شهروندان کلاهبرداری کرد.

به گزارش مهر، سرهنگ داود معظمی گودرزی در توضیح این خبر بیان داشت: احدی از شهروندان به این پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت، مردی که مدعی بود، مجری برنامه رادیویی است، با وی تماس و در حالی که صدایی شبیه استودیوی رادیو شنیده می‌شد، اعلام کرد به علت خوش حسایی برنده جایزه نقدی و سفر به عتبات عالیات شده‌ام و برای دریافت جایزه خود اعلام کرد به نزدیک‌ترین خودپرداز بانکی مراجعه کنم و با انجام مراحل بانکی، جایزه خود را دریافت کنم ولی پس از انجام مراحل بانکی کلیه موجودی حساب بانکی‌ام خالی شده است.

رئیس پلیس فتا پایتخت بیان کرد: پس از تحقیقات سایبری، هویت اصلی پرونده شناسایی و مشخص شد که اموال سرقت شده به حساب دو خانم واریز شده است و در گام بعدی از تحقیقات پلیسی به دست آمد که متهم به همراه خواهر و همسرش و همچنین دو تن از دوستانش مال‌باختگان را شناسایی به بهانه برنده شدن در برنامه رادیویی کل موجودی حساب بانکی مال‌باختگان را سرقت می‌کنند.

آتش زدن مطب دکتر توسط بیمار اعصاب و روان در شیراز

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: فردی بیمار، مطب یکی از پزشکان در شیراز را آتش زد و سپس متواری شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش‌سوزی یک مطب در خیابان کریم‌خان زند شیراز، بلافاصله مأموران کلاسی ۱۱ زند برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که جوانی حدوداً ۳۲ ساله که دارای سابقه بیماری اعصاب و روان بوده است به دلایل نامعلومی، ضمن تهیه بنزین با ورود به مطب، اقدام به آتش زدن وسایل آن مکان کرده و متواری شده است.

سرهنگ محمدی با بیان اینکه عوامل امدادی سریعاً در محل حاضر و آتش‌سوزی را مهار کردند، گفت: متهم شناسایی و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

نکات حفاظتی پلیس فارس در خصوص مجتمع‌های آپارتمانی

رئیس پلیس آگاهی استان فارس در خصوص پیشگیری از سرقت‌های آپارتمانی، هشدارهای ذیل را بیان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به افزایش زندگی آپارتمان‌نشینی و این باور در بین عموم که سرقت از منازل آپارتمانی کاری دشوار است، هشدارهای پیشگیرانه‌ای را در این خصوص ارائه داد.

وی افزود: شهروندان در نظر داشته باشند که از باز کردن درب ورودی بر روی افراد ناشناس که خود را میهمان سایر واحدهای مجتمع معرفی می‌کنند خودداری کنند.

این مقام پلیسی افزود: همانگونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان برای دریافت جایزه نیازی به حضور افراد ناشناس و غریبه که تحت عنوان تعمیرکار و تأسیساتی سعی دارند وارد ساختمان شوند و